- 1 -

平成 29年７月３日

各 位

会 社 名 大黒屋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 浩平

 （コード番号 ６９９３ 東証第２部）

問合せ先 総務部長 岩瀬 茂雄

 （TEL．03-6451-4300）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記の通り組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

平成 29年７月 10日付で、総務部を廃止し、財務経理部と人事総務部を設置いたします。

  財務経理部は開示、IR、財務、経理業務等を管掌いたします。

 人事総務部は人事、総務一般業務を管掌いたします。

２．人事異動

（平成 29年７月１日付）

新役職 氏名 旧役職

専務執行役員（※） 水野 治 －

（※）新任執行役員の略歴等

  氏 名  水野 治（みずの おさむ）

略 歴  平成元年４月 （株）富士銀行入行

          平成 27年４月 （株）みずほ銀行不動産ファイナンス営業部長 兼

             （株）みずほ信託銀行不動産ファイナンス営業部長

     平成 29年６月 （株）みずほ銀行退職

（平成 29年７月 10日付）

新役職 氏名 旧役職

財務経理部長 兼

（株）大黒屋総務部
大村 正文     （株）大黒屋総務部

人事総務部長  岩瀬 茂雄 総務部長

以 上